FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către : Direcția genarală locativ comunală și amenajare

Stimați domni, Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Roscovan Carp, administrator și reprezentant a ofertantului "AGACHI-COM" SRL mă ofer ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse îndocumentația mai sus menționată, să execut "Lucrări de reparație a acoperișului flexibil la sediul societății invalizilor din R. Moldova" pentru suma fara TVA: 114983.33lei (una sută patrusprezece mii nouă sute optzeci și

treci lei. 33bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție 30 (treizeci) zile din data înregistrarii contractului. 3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

Data 02 noiembrie 2021, în calitate de director Roșcovan Carp, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "AGACHI-COM" SRL

"AGACHI-COM" SRL, Roșcovan Carp





Scanned by TapScanner

ANEXĂ LA OFERTĂ

- 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0% (din prețul total ofertat)
- 2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
- 3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) 5 zile calendaristice.
- 4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice.

Data completării: 02 noiembrie 2021



Semnat:

S.R.L 'AGACHI-COM

Nume/prenume: Roșcovan Carp Funcția în cadrul companiei: Administrator Denumirea firmei și sigiliu: AGACHI-COM" SRL



Scanned by TapScanner

Anexa nr. 15 la Documentația standard nr._____ din "_____20____

DECLARATIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
	1	2	3	4	5
	Arhitect-şef	Superioare	12 ani		Nr. 0140
	Inginer-şef	Superioare	10 ani		Seria 2018-RT
	Diriginți de santier	Superioare	8 ani		12 iulie 2018
					12 inlia 2022

Maiștri	Medii incomplete	5 ani	12 iulie 2023
Specialiști			

**********		TO BALL MARTIN	
	Carp Gheorghe ntreprinderii: <u>Administra</u> nderii: <u>SRL</u> "AGACHI-		



Scanned by TapScanner

Anexa nr. 14 la Documentația standard nr._____ din "______20____

DECLARAŢIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru indeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
	urmează să le adopte	2	3	4
0	Malaxor, Vibroplită, Compactor	1	proprie	-
1.			mannia	
2.	Depozit din str. Ștefan Luchian 8	1	proprie	
		1	Proprie	-
3.	Mașină de găurit			

•		
n		
	· WBLICA MOLDOL	
Semnat:	AGACH.	
Nume: <u>Roșcovan Carp Gheorghe</u>	COM-	
Denumirea întreprinderii: <u>SRL</u> "AGACHI-COM"	PUNDERE LIMITA	



Scanned by TapScanner

Anexa nr. 12 la Documentația standard nr.____ din"" 20

DECLARATIE privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului Reparația acoperișului flexibil

2. Numărul și data contractului Nr. xyz-03 din 20.10.20

3. Denumirea/numele beneficiarului SRL "AGACHI-COM"

4. Adresa beneficiarului Mun. Chişinău str. Gh. Madan 50/3 of. 20_

5. Tara Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Exceptional

(se notează opțiunea corespunzătoare)

antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație) a)

antreprenor asociat b)

subantreprenor c)

7. Valoarea contractului

exprimată în moneda în care s-a

exprimată în echivalent dolari SUA 20 000\$

încheiat contractul

a) inițială (la data semnării contractului) 20.10.2020

b) finală (la data finalizării contractului) 20.12.2020

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de

soluționare: nu sunt

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

contractată 2 luni a)

b) efectiv realizată 1.5 luni

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor <u>1 proces verbal 20.10.2020</u>

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacitățiși categorii de lucrări prevăzute în contracte

BLICA MOI Data completării: 31.10.2021 Semnat: Nume: Roșcovan Carp Gheorghe Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator Denumirea întreprinderii: SRL "AGACHI-COM"



Scanned by TapScanner

Anexa nr. 13 la Documentația standard nr._____ din "____"____20____

DECLARAȚIE privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contract ului	Denumirea /numele beneficiar u lui/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Prețul contractul ui/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Reparția acoperișului flexibil	SRL "Rodicons"	Bună	360 000 lei	2 luni	1
2	Amenajarea	SRL "Rodicons"	Bună	60 000 lei	2 Iuni	

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcultant.

020608002

Nume: <u>Roscovan Carp Gheorghe</u> Funcția în cadrul întreprinderii: <u>Administrator</u> Denumirea întreprinderii: <u>SRL</u> "AGACHI-COM"



Scanned by TapScanner

Anexa nr. 10 la Documentația standard nr._____ din "____"____20____

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR Lucrare de reparație a acoperișului flexibil (denumirea lucrărilor)

Nr.	Grupa de	Anul 1				Anul (n)	
d/o	obiecte/denumirea obiectului	Luna					
u/u		1	2	3		N	
1.	Organizare de şantier			-			
2.	Obiect 01 Categoria de lucrări: <u>Demontarea</u> acoperișului	II					
3.	Obiect 02 Categoria de lucrări: <u>Montarea straturilor</u> I, II a acoperișului		II				





Scanned by TapScanner

Anexa nr. 7 Ia Documentația standard nr._____ din "____"____20____

CERERE DE PARTICIPARE

Către Direcția general locativ-comunală și Amenajare str. Mihai Eminescu 33 (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr ocds-b3wdp1-MD-1634818694790 din 21.10.2021(ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Lucrări de construcție complete și parțiale și lucrări publice (denumirea contractului de achiziție publică), noi SRL "AGACHI-COM" (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 01.11.2021 Cu stimă, SRL"AGACHI-COM"



Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)



Scanned by TapScanner

Anexa nr. 16

la Documentația standard	nr
din ""	20

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	Nu sunt			
2.				
3.				
4.				
			STATICA MOLDO	

Semnat: Nume: Roscovan Carp Gheorghe Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator Denumirea întreprinderii: SRL "AGACHI-COM"





Scanned by TapScanner